
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio- ulturali

REG. GEN. del
DETERMINAZIONE INT. . 88 DEL 20-08-2013

D Segretario Com. le
, ID Albo/b Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione spettacolo musicale e parata gruppo tamburi ,manifestazioni
"Calatabiano Estate 2013, giorno 17-08-13 "Festa Medievale" a cura dell' Associazione
Gruppo Tamburi Città di Giarratana-CIG ZD90B2CCD8

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 78 del 06-08-2013, con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 1.000,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggetto;
VISTA la ricevuta della fornitura eseguita, acquisita al prot. n. 11318 del 20-08-2013 emessa dall'
Associazione "Gruppo tamburi Città di Giarratana" con sede in Andrea Costa n. 34 Giarratana
(RG) C.F. 92036590880, relativa alla fornitura dello spettacolo musicale in oggetto indicato per l'importo
complessivo di € 1.000,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione della manifestazione di
cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE all' Associazione "Gruppo tamburi Città di Giarratana" con sede in Andrea Costa
n. 34 Giarratana (RG) C.F. 92036590880, la somma di € 1.000,00 I.V.A. compresa, a saldo della
ricevuta del 20-08-2013 la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell'imputazione della stessa al Cod 1.05.02.03/3 pren.n. 957/2013 giusta determina del Responsabile
dell' Area Amministrativa n. 78 del 06-08-2013 in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico C/O UNICREDIT Filiale di Giarratana
Coord. Intestate a Scarso Damiano, nato a Ragusa il 13/04/1989 C.F. SCRDMN89D13H163P
IBAN IT72Q0200832974001281737375.

Il Responsabile del Servizio
(Affari1 Vasta)

fH
U I

~

Il Responsabile dell' Area
(dr.ssa Santa Di Bella)


